
Dziennik Ustaw Nr 124 - 4545 - Poz. 812,813 i 814 

812 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 września 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wydatków budżetowych, których nie zrealizowane planowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 1997. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. z 1993 r. Nr 72, 
poz. 344, z 1994 r. Nr 76, poz. 344, Nr 121 , poz. 591 
i Nr 133, poz. 685, z 1995 r. Nr 78, poz. 390, Nr 124, 
poz. 601 i Nr 132, poz. 640, z 1996 r. Nr 89, poz. 402, 
Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 621 i Nr 139, poz. 647 oraz 
z 1997 r. Nr 54, poz. 348, Nr 79, poz. 484, Nr 121, 
poz. 770, Nr 123, poz. 775 i 778, Nr 133, poz. 883, 
Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 158, poz. 1042) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 23 
grudnia 1997 r. w sprawie wydatków budżetowych, 
których nie zrealizowane planowe kwoty nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 1997 (Dz. U. Nr 162, 
poz. 1109) w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 3 skreśla się wyraz "i 6"; 
2) w pkt 5 po wyrazie ,,2, " dodaje się wyraz ,,6," . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

813 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 września 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia listy przedsiębiorstw państwowych, wobec których zadania 
i kompetencje organu założycielskiego wykonuje Minister Skarbu Państwa, oraz listy przedsiębiorstw, wobec 
których zadania i kompetencje organu założycielskiego wykonują inne niż Minister Skarbu Państwa organy 
administracji rządowej, a także szczegółowych zasad i trybu przejęcia przez wojewodów i Ministra Skarbu 

Państwa zadań i kompetencji organu założycielskiego. 

Na podstawie art. 13 ust. 4 pkt 1-4 ustawy z dnia 
8 sierpnia 1996 r. - Przepisy wprowadzające ustawy 
reformujące funkcjonowanie gospodarki i administra
cji publicznej (Dz. U. Nr 106, poz. 497 i Nr 156, poz. 775) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 
września 1996 r. w sprawie ustalenia listy przedsię
biorstw państwowych , wobec których zadania i kom
petencje organu założycielskiego wykonuje Minister 
Skarbu Państwa, oraz listy przedsiębiorstw, wobec któ
rych zadania i kompetencje organu założycielskiego 
wykonują inne niż Minister Skarbu Państwa organy ad-

m inistracji rządowej, a także szczegółowych zasad i try
bu przejęcia przez wojewodów i Min istra Skarbu Pań
stwa zadań i kompetencji organu założycielskiego 
(Dz. U. Nr 115, poz. 548 i Nr 154, poz. 748, z 1997 r. 
Nr 69, poz. 441 i Nr 160, poz. 1091 oraz z 1998 r. Nr 81, 
poz. 526) w załączniku nr 2 w części VIII wyrazy "do 
dnia 30 września 1998 r." zastępuje się wyrazami "do 
dnia 31 grudnia 1998 r." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

814 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 23 września 1998 r. 

w sprawie warunków, form, trybu przyznawania i wypłacania oraz wysokości pomocy materialnej dla stu
dentów studiów dziennych uczelni zawodowych. 

Na podstawie art. 75 ust. 3 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1997 r. o wyższych szkołach zawodowych (Dz. U. 
Nr 96, poz. 590 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się , 
co następuje: 

§ 1. 1. Pomoc materialna ze środków budżetu pań
stwa dla studentów studiów dziennych uczelni zawo
dowych obejmuje następujące świadczenia: 

1) stypendia socjalne, 


